
 

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ 

Příloha č. 2  

Krycí list nabídky – vzor 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Originál/Kopie 
 

Název 
„Pojišťovací služby pro Ministerstvo životního prostředí 

a jeho resortní organizace“ 

  
Základní identifikační údaje 

 
 Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČ: 00164801 

Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
Zadavatele: 

Ing. Milan Blažek, ředitel odboru rozpočtu 

Uchazeč:   

Název:  

Sídlo:  

Tel/Fax.:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba 
oprávněná 
jednat: 

 

Telefon:  

Email:   

 Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH 

Nabídková cena  
 

 

Podpis oprávněné 
osoby 
 …………………………………………

………… Razítko 

Titul, jméno, 
příjmení: 

 

Funkce: 
 

 



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

2

Příloha č. 3  

 

Seznam resortních organizací – pojistná smlouva č. 1 
 

1. Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem Vršovická 65, 100 00 Praha 10 
zastoupené ing. Milanem Blažkem – ředitelem odboru rozpočtu 
 

2. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11  
IČ: 62933591 
zastoupená RNDr. Františkem Pelcem – ředitelem  
 

3. Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
se sídlem Na břehu 267, 190 00 Praha 9 
IČ: 41693205 
zastoupená Ing. Janem Slancem – ředitelem  
 

4. Česká republika – Česká geologická služba 
se sídlem Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 
IČ: 00025798 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D. – ředitelem  
 

5. Česká republika – Správa jeskyní České republiky 
se sídlem Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 
IČ: 75073331 
zastoupená RNDr. Jaroslavem Hromasem – ředitelem  
 

6. Česká republika – Český hydrometeorologický ústav 
se sídlem Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 
IČ: 00020699  
zastoupená Ing. Václavem Dvořákem, Ph.D. – ředitelem  
 

7. Česká republika – Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
IČ: 00088455 
zastoupená Ing. Janem Hřebačkou – ředitelem  
 

8. Česká republika – Správa Národního parku České Švýcarsko 
se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 70565759 
zastoupená Ing. Pavlem Bendou, Ph.D. – ředitelem  
 

9. Česká republika – Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti 
Šumava 

se sídlem 1. máje 260, 385 01 Vimperk 
IČ: 00583171 
zastoupená Mgr. Jiřím Mánkem, ředitelem  
 

10. Česká republika – Správa Národního parku Podyjí 
se sídlem Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo 



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

3

IČ: 00837971 
zastoupená Ing. Tomášem Rothröcklem  - ředitelem  
 

11. Česká republika – Státní fond životního prostředí České republiky 
se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 
IČ: 00020729  
zastoupená Ing. Jaroslavem Hrubešem pověřeným řízením  
 

12. Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka 
se sídlem Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 
IČ: 00020711  
zastoupený Mgr. Markem Riederem – pověřeným řízením  
 

13. Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví 
se sídlem Květnové nám. 391, 252 43 Průhonice 
IČ: 00027073 
zastoupený Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc. – ředitelem 
 
________________________________________________________________________ 
 

Seznam resortních organizací – pojistná smlouva č. 2 
 
 

1. Česká republika – Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
IČ: 00088455 
zastoupená Ing. Janem Hřebačkou – ředitelem  
 

2. Česká republika – Správa Národního parku České Švýcarsko 
se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 70565759 
zastoupená Ing. Pavlem Bendou, Ph.D. – ředitelem  
 

3. Česká republika – Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti 
Šumava 

se sídlem 1. máje 260, 385 01 Vimperk 
IČ: 00583171 
zastoupená Mgr. Jiřím Mánkem, ředitelem  
 

4. Česká republika – Správa Národního parku Podyjí 
se sídlem Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo 
IČ: 00837971 
zastoupená Ing. Tomášem Rothröcklem  - ředitelem  
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

4

Příloha č. 4  

 
Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Čestné prohlášení 
 

obchodní firma / jméno a příjmení1 
se sídlem / trvale bytem…… 

IČ:…… 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……, 

oddíl ……, vložka …… 
jejímž jménem jedná: …… 

 
čestně prohlašuje, že: 

 
• nenaplnil v posledních třech (3) letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

• vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech (3) letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

• není v likvidaci,  

• nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to ve vztahu ke spotřební 
dani,  

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,   

• který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

• není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
• nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

 
V ………………….. dne ……………..  
 
 

 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za Uchazeče: ………………………………. 

                                                 
1 Identifikační údaje doplní Uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o Uchazeče – fyzickou či právnickou osobu.  



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

5

 

Příloha č. 5 

Vzor čestného prohlášení o splnění požadavků § 68 odst. 3 ZVZ  
Čestné prohlášení 

 
obchodní firma / jméno a příjmení

2
 

se sídlem / trvale bytem…… 
IČ:…… 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……, 
oddíl ……, vložka …… 

jejímž jménem jedná: …… 
 

předkládá: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statuárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u Zadavatele,  

Jméno a příjmení Funkce 

  

  

  

 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

a čestně prohlašuje, že 
 

• neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu3 v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
V ………………….. dne ……………..  

 
 
 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za Uchazeče: ………………………………. 

                                                 
2
 Identifikační údaje doplní Uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o Uchazeče – fyzickou či právnickou osobu. 

3 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění 

pozdějších předpisů  



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

6

 

Příloha č. 6 

 
Vzor čestného prohlášení o subdodavatelích  

 
Čestné prohlášení 

 
obchodní firma / jméno a příjmení

4
 

se sídlem / trvale bytem…… 
IČ:…… 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……, 
oddíl ……, vložka …… 

jejímž jménem jedná: …… 
 

Varianta 1: 
 

Prohlašujeme, 
 

- že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) a níže 
předkládáme seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky: 

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění dosahuje max. 10% nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele dle § 17 písm. 

d) zákona: 

Část plnění předmětu veřejné 
zakázky % finanční podíl 

   
   
   

Subdodavatelé, jejichž podíl na plnění přesáhne 10% nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
subdodavatele dle § 17 písm. 

d) zákona: 

Část plnění předmětu veřejné 
zakázky % finanční podíl 

   
 
 

Varianta 2: 
 

Prohlašujeme, 
 

že nemáme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli). 
 

 
V ………………….. dne ……………..  

 
 
 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za Uchazeče: ………………………………. 

                                                 
4 Identifikační údaje doplní Uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o Uchazeče – fyzickou či právnickou osobu.  



  

 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ  

7

 

Příloha č. 7 

 
 
 
 

Vzor čestného prohlášení o splnění požadovaného rozsahu pojištění   
 
 

Čestné prohlášení 
 
 
 

obchodní firma / jméno a příjmení
5
 

se sídlem / trvale bytem…… 
IČ:…… 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……, 
oddíl ……, vložka …… 

jejímž jménem jedná: …… 
 
 
 

 

 čestně prohlašuje, že splní požadovaný rozsah pojištění v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
a zachová nabídnuté sazby po celou dobu plnění této veřejné zakázky. 

 
 
 
 

 
 
 
V ………………….. dne ……………..  

 
 
 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za Uchazeče: ………………………………. 
 
 

                                                 
5
 Identifikační údaje doplní Uchazeč dle skutečnosti, zda se jedná o Uchazeče – fyzickou či právnickou osobu. 


		2013-11-25T11:31:25+0100




